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Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu:
Dostawa sprzętu i oprogramowania komputerowego dla Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego im. Jana Długosza w Częstochowie

W związku z pytaniem dotyczącym treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w ramach ww. postępowania Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1 
Pytanie dotyczące zad 5
Mam pytanie dotyczące - Dysk twardy wewnętrzny 2,5” (2 sztuki)
Zamawiający wymaga dysków twardych o poniższych parametrach
Pojemność Min. 2000 GB Sata 3
Format 2,5”
Wydajność (zapis) Min. 85000 IOPS
MTBF Min. 2000000 godz.
Ze względu na to, iż nie wszyscy Producenci dysków twardych podają informację takie jak IOPS, proszę o wykasowanie parametru i wpisanie przez zamawiającego wymaganych prędkości dysków twardych SSD lub proszę o zmianę parametru MTBF na min 1500000 godz. gdyż jest kilka dysków twardych, które posiadają wymagane IOPS ale wymieniony MTFB jest niższy niż wymagany przez Zamawiającego. W przeciwnym razie Zamawiający nie będzie miał możliwości zweryfikowania wymaganych parametrów zaoferowanego dysku, co będzie skutkowała odrzuceniem ofert i powtórzeniem postępowania..
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian. 

Pytanie 2 
Pytanie dotyczące formularza ofertowego
Zamawiający w formularzu - zad 5 wymaga
Zadanie 5: Dysk twardy wewnętrzny 2,5” (3 sztuki)
Realizację całości przedmiotu zamówienia w cenie brutto: ___________________zł.
Stawka podatku VAT: 23%
Cena jednostkowa __________________ złotych brutto
w specyfikacji technicznej są dwa rodzaje dysków do wyceny.
Jaką cenę jednostkową wpisać w formularzu ?
Proszę o poprawienie formularza 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający w załączeniu przekazuje zmodyfikowany  formularz ofertowy (załącznik nr 1 do SWZ).

Pytanie 3 
Pytanie dotyczące zad 3 - laptopa 2szt
Zamawiający wymaga laptopa o parametrach
waga - nie więcej niż 2,3 kg (razem z baterią)
Proszę o dopuszczenie laptopa o parametrach :
waga - nie więcej niż 3,0 kg (razem z baterią)
gdyż nie ma laptopa 17" spełniającego wymagania Zamawiającego.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający zmienia zapis dotyczący wagi na: „waga : nie więcej niż 3 kg (razem z baterią).

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający przekazuje zmienioną specyfikację techniczną dla zadania numer 3.

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 31.03.2023 r., do godziny 09:00. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godzinie 09:30. Termin związania ofertą do dnia 28.06.2023 r.


Kanclerz
Mgr inż. Maria Róg
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